
Conselho Municipal cle _Assistência Social - 

CWIAS 
Três Barras do Paraná - PR 

mula: Aprovação da Prestação de Contas dos Recursos Recebidos do FEAS — 
Fundo Estadual de Assistência Social — Piso Paranaense de Assistência Social-
PPAS III - PAEFI 

RESOLUÇÃO 012/2020/CMAS 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Três Barras do Paraná, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 512/2011. 

Considerando reunião realizada em 10 de setembro de 2020, conforme ATA n° 
183/2020, 

Resolve: 

Art. — 1° Se posicionar a favor, aprovando na integra a prestação de contas do Piso 
Paranaense de Assistência Social- PPAS III - PAEFI no 2° Semestre de 2019 e 1° 
Semestre de 2020. 

Art. — 2° Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Três Barras do Paraná, 10/09/2020. 

PUBLICADO EM: 
‘L 10 9 /  

Jornal  /9 thl°  
"ágina  
diço ,20'32/  

As s Responsável 

.1-161k.o.Aa 	 A./ 
	

11- f-A -ilitiO-AZ 

Vanessa Buligon Zancanaro 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Secretaria Executiva dos Conselhos - Av. Brasil, 245 - Centro - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
Fone/Fax: (45) 3235-1212 e-mail: sec.acaosocial-tresbarras@hotimail.com  


	Page 1

